МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Детский сад № 11 города Буйнакска»

Республика Дагестан, г. Буйнакск, ул. Орджоникидзе 8 «а», т. 8(87237) 2-10-72

_______________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ № 39
по МК ДОУ Д/С № 11

                                   от 20.12.2019
«О подготовке и сдаче

статистического отчета формы № 85-к за 2019 год»

Во исполнение приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 06.09.2012 года № 481 «Об утверждении статистического инструментария для организации федерального статистического наблюдения за деятельностью, осуществляемой в сфере дошкольного образования, научной и инновационной  деятельностью, занятостью населения», в целях координации деятельности дошкольных образовательных учреждений по сдаче статистического отчета формы № 85-к,  качественной подготовки  и заполнения  форм статистического отчета за 2019 год

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным по подготовке и сдаче отчета 85-к Магомедову Д.Р. – делопроизводителя МК ДОУ Д/С № 11.

2. Ответственному по сдаче отчета :

2.1. Получить   бланки статистической отчетности формы № 85–к  в Управлении дошкольного образования;

2.2. Заполнить бланки  статистической отчетности по форме № 85-к на бумажном носителе;

2.3. Предоставить  статистические отчеты формы № 85–к на бумажном носителе в Управление дошкольного образования;

2.4.  Направить  статистические отчеты формы № 85–к после согласования  в Территориальный орган

3. Персональную ответственность за достоверность информации и контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МК ДОУ– д\с  №11                                                      Н. А. Гаджиева